

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capanema
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 016/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO 37% COM 2,5ML SERINGA PC C/3
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,57
Valor Final: 3,04
Valor Total: 2.128,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: SERINGA C/ 3 UNIDADES

Item: 0002
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO P
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,76
Valor Final: 0,69
Valor Total: 1.035,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: Braganina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: DESCARPACK

Item: 0003
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,76
Valor Final: 0,69
Valor Total: 1.035,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: Braganina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: DESCARPACK

Item: 0004
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO G
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,76
Valor Final: 0,69
Valor Total: 1.035,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: Braganina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: DESCARPACK

Item: 0005
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL – CURTA 30G C/100UNID
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,25
Valor Final: 27,00
Valor Total: 13.500,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: AGULHA CURTA 30G

Item: 0006
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL – LONGA COM 100 UNID
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 84,01
Valor Final: 27,00
Valor Total: 13.500,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: DESCARTÁVEL LONGA

Item:	0007
Descrição:	ALAVANCA RETA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,52
Valor Final:	26,50
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ALAVANCA RETA
Item:	0008
Descrição:	ALGODÃO HIDROFILO(100%ALGODÃO)
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,87
Valor Final:	11,10
Valor Total:	3.996,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	NATHY
Item:	0009
Descrição:	ALVEOLEX C/10G
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	69,69
Valor Final:	25,50
Valor Total:	2.295,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ALVEOLEX
Item:	0010
Descrição:	ANESTÉSICO LIDOSTESIN 3% C/50 TUBETES - 1,8ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	138,60
Valor Final:	40,00
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	Lidostesin 3%
Item:	0011
Descrição:	ANESTÉSICO CITANEST 3% TUBETES – 1,8 ML C/50
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	164,25
Valor Final:	49,00
Valor Total:	58.800,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CITANEST 3%
Item:	0012
Descrição:	ANESTÉSICO TOPICO GEL COM 12 GRAMAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	16,21
Valor Final:	6,59
Valor Total:	1.318,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	BENZOTOP
Item:	0013
Descrição:	ANESTESICO MEPIVACAINA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	219,63
Valor Final:	72,00
Valor Total:	86.400,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	MEPIVALEN
Item:	0014

Descrição:	ANTI-SEPTICO BUCAL 1,1 ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	52,28
Valor Final:	32,22
Valor Total:	11.599,20
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ANTISSÉPTICO
Item:	0015
Descrição:	AUTO CLAVE 12 LTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.254,15
Valor Final:	2.779,00
Valor Total:	138.950,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	STERMAX
Item:	0016
Descrição:	BROCA PARA DENTINA(CARBIDE) Nº 2 C/ 10 UNID
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	146,96
Valor Final:	48,00
Valor Total:	17.280,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CARBIDE Nº 2
Item:	0017
Descrição:	BROCA PARA DENTINA(CARBIDE) Nº 4 C/10 UNID
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	146,96
Valor Final:	49,00
Valor Total:	17.640,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CARBIDE Nº 4
Item:	0018
Descrição:	BROCA PARA DENTINA (CARBIDE) Nº 6 C/10 UNID
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	146,96
Valor Final:	48,00
Valor Total:	17.280,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CARBIDE Nº6
Item:	0019
Descrição:	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,05
Valor Final:	1,78
Valor Total:	1.352,80
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	SUPER CARBON
Item:	0020
Descrição:	COMPRESSOR 5,2X5 COMPRESSOR DE AR 5,2 PES 50 LITROS 140 LITRAS 1 HP MONOFASICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.126,30
Valor Final:	2.782,00
Valor Total:	55.640,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PRESSURE
Item:	0021

Descrição:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO C/ 1 TUBO PASTA BASE (13G), 1 TUBO PASTA CATALISADOR A (11G) E UM BLOCO PARA MISTURA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Kil
Valor Referência	58,71
Valor Final:	34,24
Valor Total:	17.120,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	HYDCAL
Item:	0022
Descrição:	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO C/1 FRASCO. PÓ(15G) 1 FRAS.LIQUIDO(10ML) 1 MEDIDOR DE PÓ 1 CONJUNTO DOSADOR
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	58,75
Valor Final:	19,14
Valor Total:	13.780,80
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IONGLASS
Item:	0023
Descrição:	CLOREXIDINA 2% DE 100ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,35
Valor Final:	10,35
Valor Total:	3.726,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0024
Descrição:	ESCOVA DE ROBISON
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	1,65
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IONDONTOSUL
Item:	0025
Descrição:	ESPELHO BUCAL PLANO (SEM AUMENTO) Nº 5
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,49
Valor Final:	3,74
Valor Total:	1.496,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0026
Descrição:	ESPELHO BUCAL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,41
Valor Final:	4,32
Valor Total:	1.728,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	BUCAL
Item:	0027
Descrição:	ESPONJA DE FIBRINA C/10 UNID
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,32
Valor Final:	26,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	HEMOSPON

Item: 0028
Descrição: EUGENOL DE 100ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 60,73
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.400,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: EUGENOL

Item: 0029
Descrição: EXPLORADOR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,80
Valor Final: 6,70
Valor Total: 2.412,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: EXPLORADOR

Item: 0030
Descrição: FIO DE SUTURA Nº3.0 COM 50 UND
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 87,27
Valor Final: 29,50
Valor Total: 29.500,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 08:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: Nº 3.0

Item: 0031
Descrição: FIO DENTAL C/500 METROS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 24,24
Valor Final: 10,44
Valor Total: 4.176,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 500M

Item: 0032
Descrição: FORCEPS 150
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,43
Valor Final: 51,19
Valor Total: 18.428,40
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: FORCEPS 150

Item: 0033
Descrição: FORCEPS 151
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,43
Valor Final: 51,19
Valor Total: 18.428,40
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: FORCEPS 151

Item: 0034
Descrição: FORCEPS 18 R
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,43
Valor Final: 51,19
Valor Total: 18.428,40
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: FORCEPS 18 R

Item: 0035

Descrição:	FORCEPS 18 L
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,43
Valor Final:	51,19
Valor Total:	18.428,40
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FORCEPS 18 L
Item:	0036
Descrição:	FORCEPS 17
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,43
Valor Final:	51,19
Valor Total:	10.238,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FORCEPS 17
Item:	0037
Descrição:	FORCES 16
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,43
Valor Final:	51,19
Valor Total:	10.238,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FORCEPS 16
Item:	0038
Descrição:	FORCES 65
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,43
Valor Final:	51,19
Valor Total:	10.238,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FORCEPS 65
Item:	0039
Descrição:	FORCES 69
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,43
Valor Final:	51,19
Valor Total:	10.238,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FORCEPS 69
Item:	0040
Descrição:	FLUOR GEL (FLUORETO FOSFATO ACIDULADO 1,23%)COM 200ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,99
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FLUOR GEL
Item:	0041
Descrição:	GAZE 9FIOS /8DOBRAS, COMPRESSAS DE 7,5X7,5 CM, 100%ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL C/500UNID
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,22
Valor Final:	11,15
Valor Total:	11.150,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ANDREONI
Item:	0042
Descrição:	GLUTARALDEIDO 2% COM 1 LITRO DE LIQUIDO E FRASCO COM 4G DE PÓ ATIVADOR

Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 43,26
Valor Final: 26,57
Valor Total: 9.565,20
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: GLUTARALDEIDO

Item: 0043
Descrição: HEMOSTOP COM 50 ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 32,75
Valor Final: 17,00
Valor Total: 6.120,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: HEMOSTOP

Item: 0044
Descrição: HIDROXIDO DE CÁLCIO PA C/10G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,48
Valor Final: 3,40
Valor Total: 816,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: POTE C/ 10G

Item: 0045
Descrição: HOLLEMBACK
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,73
Valor Final: 6,00
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: ESCULPIDOR

Item: 0046
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/100UNID
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,03
Valor Final: 31,20
Valor Total: 12.480,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: SOLIDOR

Item: 0047
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL C/50 UNID
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 65,79
Valor Final: 14,58
Valor Total: 14.580,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: Braganina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me
Modelo: DESCARPACK

Item: 0048
Descrição: MATRIZ METÁLICA DE AÇO INOX 0,05MMX7MM COM 0,5M
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,84
Valor Final: 1,76
Valor Total: 422,40
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 0.05MM X 7MM

Item: 0049
Descrição: MATRIZ METÁLICA DE AÇO INOX- 0,05MMX5MM COM 0,5M
Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,05
Valor Final: 1,49
Valor Total: 357,60
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 0,05MM X 5MM

Item: 0050
Descrição: MICROBRUSH (PONTA GRANDE) C/50 UNID
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 28,97
Valor Final: 5,48
Valor Total: 8.768,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: LONGO

Item: 0051
Descrição: MICROBRUSH (PONTA PEQUENA) C/50 UNID
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 27,75
Valor Final: 5,48
Valor Total: 8.768,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: CAVIBRUSH

Item: 0052
Descrição: MICROMOTOR C/ CONTRA ANGULO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.550,38
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 48.000,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: DX

Item: 0053
Descrição: OLEO P/LUBRIF.CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 100ML/790
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 39,98
Valor Final: 12,70
Valor Total: 4.572,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 100ML

Item: 0054
Descrição: ÓXIDO DE ZINCO E ELGENOL DE 50 GRAMA
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 32,88
Valor Final: 10,38
Valor Total: 3.736,80
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0055
Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM 90 GRAMAS
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 3,80
Valor Total: 1.368,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: PASTA PROFILATICA

Item: 0056
Descrição: PEDRA POMES DE 100GRAMAS
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pote

Valor Referência 16,66
Valor Final: 3,64
Valor Total: 1.310,40
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: PEDRA POMES

Item: 0057
Descrição: PINÇA CLÍNICA
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,83
Valor Final: 8,50
Valor Total: 3.060,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: PINÇA CLINICA

Item: 0058
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 1012 C/10 UNID
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,09
Valor Final: 17,00
Valor Total: 6.120,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 1012

Item: 0059
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 1013 C/10 UNID
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,09
Valor Final: 16,50
Valor Total: 5.940,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 1013

Item: 0060
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 1014/10 UNID
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,09
Valor Final: 17,00
Valor Total: 6.120,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 1014

Item: 0061
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 1015 E C/ 10 UNID 1015HL
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,09
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 1015

Item: 0062
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 2135f c/ 10UNID
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,09
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 2135F

Item: 0063
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 3118f c/10 und
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,09

Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 3118F

Item: 0064
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 3118ff c/10 und
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,09
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 3118FF

Item: 0065
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 3168f c/10und
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,09
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 3168F

Item: 0066
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 3168ff c/10 und
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,09
Valor Final: 15,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 3168FF

Item: 0067
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 3195 f c/ 10 und
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,09
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 3195F

Item: 0068
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 3195 ff c/ 10 und
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,09
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 3195FF

Item: 0069
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS 4138 C/10 und
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,09
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 4138

Item: 0070
Descrição: RESINA COMPOSTA -a1 com 4 GRAMAS (Z 100)
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 76,50
Valor Final: 15,50

Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0071
Descrição:	RESINA COMPOSTA – a2 com 4 GRAMAS (Z 100)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	76,50
Valor Final:	14,80
Valor Total:	11.840,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0072
Descrição:	RESINA COMPOSTA –a3 com 4 GRAMAS (Z 100)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	76,50
Valor Final:	14,80
Valor Total:	11.840,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0073
Descrição:	RESINA COMPOSTA A 3,5 com 4 GRAMAS (Z 250)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	134,99
Valor Final:	17,50
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	RESINA A3,5 Z250
Item:	0074
Descrição:	RESINA COMPOSTA –B1 com 4 GRAMAS(CHARISMA)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	102,25
Valor Final:	12,90
Valor Total:	10.320,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0075
Descrição:	RESINA COMPOSTA – B2 com 4 GRAMAS(CHARISMA)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	102,25
Valor Final:	14,49
Valor Total:	11.592,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0076
Descrição:	RESINA COMPOSTA –B3 com 4 GRAMAS (CHARISMA)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	102,25
Valor Final:	12,99
Valor Total:	10.392,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0077
Descrição:	RESINA COMPOSTA – C3 com 4 GRAMAS(CHARISMA)
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	95,37
Valor Final:	12,99
Valor Total:	10.392,00

Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0078
Descrição: RESINA COMPOSTA -C4 com 4 GRAMAS(CHARISMA)
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Bishaga
Valor Referência: 95,37
Valor Final: 12,49
Valor Total: 9.992,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0079
Descrição: ROLETES DE ALGODÃO C/ 100 UNID
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,51
Valor Final: 2,79
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: ROLETES

Item: 0080
Descrição: SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 35,88
Valor Final: 30,02
Valor Total: 10.807,20
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: BIOSEAL KIT

Item: 0081
Descrição: SERINGA CARPULE
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,18
Valor Final: 23,00
Valor Total: 27.600,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: SERINGA CARPULE

Item: 0082
Descrição: SISTEMA DE ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL COM 6 GRAMAS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 145,70
Valor Final: 8,50
Valor Total: 6.800,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: SISTEMA DE ADESIVO

Item: 0083
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL C/40 UNID.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,84
Valor Final: 3,50
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: SUGADOR

Item: 0084
Descrição: TARTARITE COM 20 ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 30,45
Valor Final: 15,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	TARTARITE
Item:	0085
Descrição:	TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO EM RESINA C/150 UNID
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,32
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CAIXA C/ 150 UNID
Item:	0086
Descrição:	TIRAS ABRASIVAS EM AÇO – 4MMX150MM COM 12 UNID
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,89
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	C/ 12 UNIDADES
Item:	0087
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C 50 UNID
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,19
Valor Final:	14,99
Valor Total:	14.990,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	ANADONA
Item:	0088
Descrição:	TIRA DE POLIESTER
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,86
Valor Final:	1,43
Valor Total:	514,80
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	EM POLIESTER
Item:	0089
Descrição:	CAMARA ESCURA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	360,35
Valor Final:	244,00
Valor Total:	9.760,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CAMARA ESCURA
Item:	0090
Descrição:	PINÇA PARA PELICULA DE RX
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,83
Valor Final:	19,93
Valor Total:	5.979,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0091
Descrição:	COLGADURA SIMPLES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	4,55
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	COLGADURA
Item:	0092
Descrição:	FIXADOR PARA RAIOS X
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,07
Valor Final:	10,35
Valor Total:	6.210,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0093
Descrição:	REVELADOR PARA RAIOS X
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	29,07
Valor Final:	10,35
Valor Total:	6.210,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0094
Descrição:	FILME PERIAPICAL CX C/50 UNID
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	326,12
Valor Final:	84,00
Valor Total:	67.200,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FILME PERIAPICAL
Item:	0095
Descrição:	KIT DE HIGIENE DENTAL INFANTIL (CONTENDO 01 CREME DENTAL 30G + 01 FIO DENTAL DE 25 MTS + 01 ESCOVA DE VIAGEM)
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,22
Valor Final:	3,80
Valor Total:	38.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	KIT INFANTIL
Item:	0096
Descrição:	KIT DE HIGIENE DENTAL ADULTO (CONTENDO 01 CREME DENTAL 30G + 01 FIO DENTAL DE 25 MTS + 01 ESCOVA DE VIAGEM)
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,22
Valor Final:	5,13
Valor Total:	51.300,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	KIT ADULTO
Item:	0097
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL COM 90G
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,92
Valor Final:	2,07
Valor Total:	20.700,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CREME DENTAL INFANTIL
Item:	0098
Descrição:	CREME DENTAL ADULTO COM 90G
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,42
Valor Final:	2,07
Valor Total:	20.700,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CREME DENTAL ADULTO
Item:	0099
Descrição:	ESPONJA HEMOSTÁTICA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	84.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	HEMOSPON
Item:	0100
Descrição:	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERELIZAÇÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,44
Valor Final:	11,50
Valor Total:	23.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	AUTOSELANTE
Item:	0101
Descrição:	FORMOCRESOL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,79
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0102
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,92
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0103
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,16
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0104
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5%
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,95
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0105
Descrição:	IRM (RESTAURADOR PROVISÓRIO)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,13
Valor Final:	10,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	IRM
Item:	0106
Descrição:	FIO SUTURA 3.0 NYLON
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,72
Valor Final:	27,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	3.0 NYLON
Item:	0107
Descrição:	SUGADOR CIRUGICO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,54
Valor Final:	29,00
Valor Total:	58.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0108
Descrição:	BROCA 702 CIRUGICA (HASTER LONGA)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,04
Valor Final:	6,25
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	702
Item:	0109
Descrição:	CIV (CIMENTO IONÔMERO VIDRO)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,69
Valor Final:	15,40
Valor Total:	9.240,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CIV
Item:	0110
Descrição:	CITROL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,99
Valor Final:	18,40
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	CITROL
Item:	0112
Descrição:	TESOURA CLINICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,13
Valor Final:	16,50
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	TESOURA CLINICA
Item:	0113
Descrição:	CONES DE GUTA PROTAPPER PERCHA F1
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,21
Valor Final:	15,50
Valor Total:	7.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	F1
Item:	0114
Descrição:	CONES DE GUTA PROTAPPER PERCA F2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,21
Valor Final:	15,50
Valor Total:	7.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	F2
Item:	0115
Descrição:	CONES DE GUTA PROTAPPER PERCA F3
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,21
Valor Final:	15,50
Valor Total:	7.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	F3
Item:	0116
Descrição:	FICHA PARA RAO X 1 FURO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,32
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	RAIO X
Item:	0117
Descrição:	FICHA PARA RAO X 2 FUROS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,59
Valor Final:	7,70
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	2 FUROS
Item:	0118
Descrição:	SOLUÇÃO HEMOSTATICA 10ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,63
Valor Final:	11,95
Valor Total:	7.170,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	10ML
Item:	0119
Descrição:	PAPEL ABSORVENTE F1 PROTAPPER
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,02
Valor Final:	19,50
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	F1
Item:	0120
Descrição:	PAPEL ABSOLVENTE F2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,02
Valor Final:	19,50
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	F2
Item:	0121
Descrição:	PAPEL ABSOLVENTE F3
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,02
Valor Final:	19,00
Valor Total:	9.500,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	F3
Item:	0122
Descrição:	RESINA ACRÍLICA TEMOPOLIMERIZANTE INCOLOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	278,29
Valor Final:	19,50
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	INCOLOR
Item:	0123
Descrição:	ADESIVOAUTOCONDICIONANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL DE 7ª GERAÇÃO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,78
Valor Final:	18,80
Valor Total:	11.280,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ADESIVO
Item:	0124
Descrição:	ESPÁTULA DE RESINA COMPOSTA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,03
Valor Final:	11,50
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ESPATULA
Item:	0125
Descrição:	BROCA CARBINE Nº 701
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,13
Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	701
Item:	0126
Descrição:	BROCA CARBINE Nº 702
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,13
Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	702
Item:	0127
Descrição:	BROCA CARBINE Nº 703
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,13
Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	703
Item:	0128
Descrição:	BROCA CIRÚGICA Nº 702 HASTER LOGA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,44
Valor Final:	16,44
Valor Total:	3.945,60
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MICRODONT
Item:	0130
Descrição:	BROCA ENDO Z
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,02
Valor Final:	16,65
Valor Total:	3.330,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ENDO Z
Item:	0131
Descrição:	ESPÁTULA Nº 24 (MANIPULAÇÃO)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,13
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	Nº 24
Item:	0132
Descrição:	LIMA K 25MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	92,10
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	LIMA K 25MM
Item:	0133
Descrição:	LIMAS PROTAPPER
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	408,54
Valor Final:	22,35
Valor Total:	4.470,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0134
Descrição:	SINDESMÓTOMO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,29
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.940,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	SINDESMÓTOMO
Item:	0135
Descrição:	BANDEIRINHA ANGULAR 30
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,73
Valor Final:	28,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	BANDEIRINHA ANGULAR 30
Item:	0136
Descrição:	BANDEIRINHA ANGULAR 31
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,73
Valor Final:	28,50
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	BANDEIRINHA ANGULAR 31
Item:	0137
Descrição:	BROQUEIROS AUTOCLAVÁVEL PARA 60 BROCAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,90
Valor Final:	31,50
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	AUTOCLAVAVEL
Item:	0138
Descrição:	ESPÁTULA DE RESINA COMPOSTA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,66
Valor Final:	48,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ESPATULA
Item:	0139
Descrição:	ESPÁTULA PARA RESINA SUPRAFIL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,16
Valor Final:	31,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	ESPATULA
Item:	0140
Descrição:	OLEO DE LARANJA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	41,44
Valor Final:	11,40
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	OLEO
Item:	0141
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE DE CANETAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	41,82
Valor Final:	16,02
Valor Total:	4.806,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	OLEO
Item:	0142
Descrição:	ALGINATO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,52
Valor Final:	11,50
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	ALGINATO
Item:	0143
Descrição:	MOLDEIRA P PROTESE ALUMINIO Nº4
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,17
Valor Final:	19,50
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	TECHNODENT
Item:	0144
Descrição:	MOLDEIRA P PROTESE ALUMINIO Nº5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,17
Valor Final:	19,50
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	TECHNODENT
Item:	0145
Descrição:	MOLDEIRA P PROTESE ALUMINIO Nº6
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,17
Valor Final:	19,50
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	TECHNODENT
Item:	0146
Descrição:	LIMAS ENDODÔNTICAS PROTAPPER MANUAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	439,17
Valor Final:	212,50
Valor Total:	42.500,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	PROTAPPER
Item:	0147
Descrição:	LIMAS ENDODONYICAS K-FILE Nº10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,18
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	K FILE 10
Item:	0148
Descrição:	LIMAS ENDODONYICAS K-FILE Nº15
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,18
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	K FILE 15
Item:	0149
Descrição:	LIMAS ENDODONYICAS K-FILE Nº 20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,18
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	K FILE 20
Item:	0150
Descrição:	ESTOJO DE INOX PERFURADO 26X 12X 06
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	470,60
Valor Final:	454,63
Valor Total:	90.926,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	INOX
Item:	0151
Descrição:	BANDEJA INOX 22 X 9X 1,5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,26
Valor Final:	27,50
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	INOX
Item:	0152
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,92
Valor Final:	4,55
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 30/06/2021 09:58:30 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	P/ PROTEÇÃO



FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
 Autoridade Competente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
 Francisco Ferreira Freitas Neto
 PREFEITO MUNICIPAL